
Pozvánka 
 

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

dovolujeme si  pozvat Vás na schůzi Kolegia katolických lékařů diecéze Plzeň, která se bude konat  na 

Ústavu histologie a embryologie Procháskova ústavu Lékařské fakulty UK , Karlovarská 48 
  

dne 10.2. 2010  od 12,30 hod. 
Schůzka bude spojena s prohlídkou výstavy 

BETLÉMY ze sbírky MUDr. Jaroslava Nováka 
  

Program: 

1. Úvodní duchovní slovo 

2. Zpráva o činnosti AKKL ČR 

3. Zpráva o činnosti KKL plzeňské diecéze 

4. Diskuse  

5. Různé 

Na této schůzce bude možné také uhradit členské příspěvky (ročně 100/200 Kč). 

Mezi námi rádi uvítáme i studenty a ostatní zdravotníky, kteří nejsou členy, ale mají 

zájem o tuto oblast. Informujte prosíme  i Vaše přátele a další zdravotníky. 

Členové KKL se také mohou zúčastnit Postgraduálních lékařských dnů – Plzeň 

2010 ve dnech 9.2. - 11.2. 2010 (s aktuální tématikou: „Nádory“) v Šafránkově 

pavilonu vždy od 13,00hod. Bližší informace na tel. č. 377593540 nebo 

na vanda.stribrna@lfp.cuni.cz . Též lze navštívit sesterskou sekci (téma: 

Multikulturní ošetřovatelství), která se koná ve dnech 11.2. a 12.2. 2010 v Aule FN 

Lochotín, vždy od 8,00 hod. Podrobnosti: tel. 377103202, 

email: wandlovaj@fnplzen.cz. 

Na setkání s Vámi se těší kolegové - Dr. Jitka Kočová, Dr. Jiří Motáň  a ostatní 

členové KKL. 

mailto:vanda.stribrna@lfp.cuni.cz
mailto:wandlovaj@fnplzen.cz

